
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ocelov-pnev-teesa-24cm-p-31796.html

  
Ocelová pánev TEESA 24cm

Včetně DPH 646 Kč

Bez DPH 534 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01339219

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Ocelová pánev 24 cm 
Hledáte pevnou pánev, která vám bude sloužit roky? Vyberte si pánev Teesa o průměru 24 cm, která bude dokonalou oporou
při vašich kulinářských dobrodružstvích.

 Tato středně velká pánev je vyrobena z té nejvyšší kvality Nerezová ocel 18/10 . To znamená, že jeho složení obsahuje 18
% chromu a 10 % niklu. První z nich zaručuje vynikající antikorozní vlastnosti a odolnost , odolnost proti poškrábání,
poškození a vysoké teplotě. Na druhou stranu přítomnost niklu ovlivňuje estetiku  produkt dodává pánvi jasnější barvu a
lesk.

 Použití pánve Teesa je bezpečné ergonomická, tepelně odolná, nýtovaná rukojeť t. Ovlivňuje komfort
používání nepřilnavý keramický povlak a silné, vícevrstvé dno, které zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla, což ovlivňuje
efektivitu smažení. Správně navržená struktura znamená, že pánev lze používat všechny typy sporáků : plynové, elektrické,
keramické a indukční.

 Vybavte svou kuchyň všemi potřebnými doplňky. V nabídce Teesa jsou také nerezové příbory a hrnce a další kuchyňské
náčiní.

 Specifikace: 

 Nerezová ocel 18/10
Tepelně odolné nýtované rukojeti
Nepřilnavý, keramický povlak
Pro všechny typy sporáků
Profilované hrany
Vícevrstvé dno
Rozměry: 24 x 5 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ocelov-pnev-teesa-24cm-p-31796.html
http://www.tcpdf.org

